
CentroNet, a.s. 
Sokolovská 100/94 

186 00 Praha 8 

Tel:+420 211 143 000 

 

 

CentroNet a.s., sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, tel: +420 246 008 787, fax: +420 211 143 000, e-mail: info@centrio.cz , http://www.centrio.cz 

V Praze dne 6.2.2012  

Dobrý den,  

 

na základě jednání s Vaším společenstvím vlastníků jednotek informujeme o možnosti bezplatného 

zavedení veřejné telekomunikační sítě do Vašeho objektu.  

Centronet a.s. ve spolupráci s předními světovými výrobci představuje první gigabitovou síť pro rezidentní 

uživatele ve střední Evropě. Praha se tak zařadila mezi nejmodernější světové metropole. Rychlost 

internetu pro běžnou domácnost tak dosahuje 100násobku rychlosti běžného internetu. 

Přítomnost datové telekomunikační sítě Centronet – tady připojení optického kabelu, umístění rozvaděče 

a vnitřních metalických rozvodů není podmínkou k využívání konkrétních služeb společnosti Centronet, 

toto však vytváří pro obyvatele domu konkurenční prostředí pro volbu jednotlivých typů datových služeb 

vůči stávajícím poskytovatelům jak pevného připojení jakými jsou O2, či UPC, či různým poskytovatelům 

bezdrátového připojení. Skutečnost, že v je v současnosti dosahováno cca 35% penetrace koncových 

zákazníků, tedy podílu počtu koncových uživatelů služeb společnosti Centronet je hmatatelným důkazem 

konkurenceschopnosti poskytovaných služeb a to nejen cenově, ale zvláště kvalitou. 

Pro připojení objektu na síť Centronet je prakticky potřeba jediná věc  - uzavření smlouvy o umístění 

telekomunikačních rozvodů a zařízení v objektu. 

Kompletní realizace připojení objektu na optickou síť CenTrio včetně vnitřních rozvodů a její provoz 

včetně zřízení odběrného místa a odběru elektrické energie je zcela na náklady společnosti CentroNet. 

Vlastníci/spoluvlastníci objektu tímto krokem zvyšují jeho užitnou hodnotu připojením ke 

komunikačním technologiím 21. století bez nutnosti investovat jedinou korunu z vlastních prostředků . 

 

 Tento dopis berte jako informaci o probíhajích jednáních v rámci Vašeho objektu, u dopisu 

najdete ceník služeb, které po instalaci sítě do Vašeho objektu můžeme nabídnout každému z Vás.  

 Po dohodě s Vaším výborem bude u Vás v domě probíhat průzkum zájmu, kde budete tázáni, 

zda máte zájem využít služby CenTrio, popřípadě zda Vám nevadí umístění rozvodů do společných prostor 

(tedy kabelů do el. stoupaček a domovního rozvaděče do sklepních prostor).  Předmětem průzkumu je 

zjištění zájmu obyvatel domu o služby a vyjádření obyvatel domu k umístění rozvodů, které každý z Vás 

může, ale nemusí  využít. 

 Na základě výsledku z průzkumu, který bude následně zveřejněn na nástěnkách Vašich domů, 

rozhodne výbor SVJ o možnosti instalace rozvodů do společných prostor (tedy kabelů do el. stoupaček a 

domovního rozvaděče do sklepních prostor).  

 

 Průzkum zájmu bude proveden v období od 23.4 do 27.4. 2012 a provede jej zástupce  

CentroNet a.s.:      JAN FRANC      

 

S přáním hezkého dne,  

 

Bc. Jiří Havel 

CentroNet 

605208608 


